I N D I C A Ç Ã O

No. 403/98.

“Solicita ao Executivo a recuperação do Centro
Comunitário da Topolândia.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA  ao
Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  sugerindo  o  empenho  de  Sua  Excelência,  por  intermédio  da
Secretária de Infra-estrutura, no sentido de que sejam viabilizados os serviços de recuperação do
Centro Comunitário da Topolândia, em razão do forro estar totalmente danificado na iminência de
cair, a parte elétrica do prédio que se encontra em péssimo estado de conservação, colocando em
risco a integridade física das pessoas que ali trabalham, bem como àquelas que ali vão em suas
horas de lazer.

Indico ainda que sejam realizados os serviços de pintura do referido prédio
e a colocação de areia de Praia no Campo de futebol Soçaite, ali existente.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS,    22 de
outubro de 1.998.

JOSÉ IRINEU DE SOUZA
“Zezinho da Piscina”

Vereador